[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (четвертого созыва)
Внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ
«07» июля 2016 г.                                                                                                                         № 266
О внесении изменений

 в  Решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля»
  «О местном бюджете на 2016 год»
В соответствии с п.2 Решения Совета депутатов от 17 декабря 2015 года № 230                      «О местном бюджете на 2016 год»
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести  следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» «О местном бюджете на 2016 год»:

1.1. в приложение №4 «Распределение расходов местного бюджета на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

- строку «Закупка товаров работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» раздел 01 подраздел 07 целевая статья 8409900005 вид расходов 200 с цифрой «508 100,00» заменить строкой «Иные бюджетные ассигнования» раздел 01 подраздел 07 целевая статья 8409900005 вид расходов 800 с цифрой «508 100,00».

1.2. в приложение №7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год»:

- строку «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» глава 303 раздел 01 подраздел 07 целевая статья 8409900005 вид расходов 200 с цифрой «508 100,00» заменить строкой «Иные бюджетные ассигнования» глава 303 раздел 01 подраздел 07 целевая статья 8409900005 вид расходов 800 с цифрой «508 100,00».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Новая Земля»

_____________________ Ж.К. Мусин
	Председатель Совета депутатов муниципального образования                      «Новая Земля»

_____________________ Л.В. Марач